PURUS

Golvbrunn Balder ar en golvbrunn med 75
mm bottenutlopp fér installation i tra- eller
betongbjalklag. Golvbrunnen levereras med
ett urtagbart rostfritt golvbrunnsvattenlas,
automatisk klamring och rostfri sil.
Golvbrunnen ar férsedd med ett skyddslock
som ar avsett for att forhindra gjutning och
flytspackel fran att komma ner i
golvbrunnen.

RSK 7118081

bl Den automatiska klamringen anvands

PRODUKTINFORMATION
RSK nummer
Artikelns farg
Dimension
Funktion
Material
Storlek
Tryck/flode/temp
Utforande
Ytbehandling

Ytskikt

till bade tatskikt och plastmatta. Den
ar en sjalvjusterande klamring for
plastmattor med tjocklek 1,5 mm till 2
mm.

7118081

Rostfri

@75 mm

Bottenutlopp

Syrafast rostfritt stal 1.4404
@150 mm

1,11/s

Med rostfri sil

Kallvalsad (2B)

Betong/Massa/Klinker/Vinyl






200

@204

62

@75

@127

D164
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